

Gmina Ostrowite
Ul. Lipowa 2
62-402 Ostrowite

(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: GK.271.2.2016.PN

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GK.271.2.2016 w trybie nieograniczonym opublikowanego Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.03.2016r pod 72724-2016

(nr postępowania)

(tryb udzielenia zamówienia)

na „ Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w miejscowości Kosewo i Giewartów”

(przedmiot zamówienia)

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ

Gmina Ostrowite, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w miejscowości Kosewo i Giewartów** „**

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za zaprojektowane sieci kanalizacji sanitarnej , zgodnie z rozdz. III pkt. 1 ppkt.2) (posiadanie wiedzy i doświadczenia) SIWZ zewnętrzne instalacje kanalizacji sanitarnej (sieci między obiektowe) ?

Odpowiedź

Zamawiający uzna zaprojektowanie sieci kanalizacji sanitarnej opisane w rozdziale III pkt.1 ppkt.2.

Pytanie 2

Czy dowodem potwierdzającym wykonanie należycie usług projektowych (zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ) może być oświadczenie Oferenta wraz z protokołem odbioru dokumentacji projektowej?

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie ze SIWZ uzna warunek za spełniony , jeżeli wykonawca wykaże , że wykonał należycie w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia krótszy- w tym okresie min. 3 usługi polegające na wykonaniu dokumentacji projektowych na budowę kanalizacji sanitarnej – załącznik nr 6 do SIWZ.

A dowodami są dowody wymienione w rozdziale IV pkt. 1.2.1.SIWZ.

Oświadczenie nie jest dowodem.

Pytanie 3

Czy obszar objęty niniejszym postępowaniem posiada Miejscowy Plan zagospodarowania Przestrzennego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że cały teren Gminy Ostrowite objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 4

Czy w przypadku przedłużających się uzgodnień z właściwymi organami (np.. uzyskanie decyzji środowiskowej, decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego / decyzji o warunkach zabudowy, niezbędnych uzgodnień, decyzji o pozwoleniu na budowę etc.) zamawiający wydłuży termin realizacji zakresu zamówienia, nie zależnie od terminu deklarowanego na etapie oferowania? Nadmieniamy iż terminy uzgodnień są terminami nie zależnymi od Wykonawcy.

Odpowiedź

W związku z posiadaniem miejscowym planem zagospodarowania terenu nie będzie konieczności uzyskania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego czy warunków zabudowy. Zamawiający informuje, że wszelkie możliwe zmiany wpływające na termin realizacji zamówienia dokładnie opisane w rozdziale XIV pkt. 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 5

Czy obszar objęty niniejszym postępowaniem leży na terenie form ochrony przyrody (np. Natura 2000, obszarów krajobrazowych, etc.)?

Odpowiedź

Teren, na którym ma zostać zaprojektowana inwestycja leży na obszarze Powidzkiego Parku Krajobrazowego, na obszarze Powidzko – Bieniszewskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu oraz na obszarze NATURA 2000.

Pytanie 6

Czy na obszarze objętym niniejszym postępowaniem znajdują się tereny zamknięte?

Odpowiedź

Na obszarze objętym niniejszym postępowaniem nie znajdują się tereny zamknięte

Pytanie 7

Prosimy o określenie jakie kategorie dróg publicznych objęte są niniejszym zamówieniem.

Odpowiedź

Kategorie dróg publicznych objęte są niniejszym zamówieniem: drogi powiatowe, drogi gminne

Pytanie 8.

Czy zamawiający posiada warunki techniczne wpięcia projektowanych odcinków kanalizacji sanitarnej do istniejącej sieci kanalizacyjnej.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada warunków technicznych wpięcia projektowanych odcinków kanalizacji sanitarnej do istniejącej sieci kanalizacyjnej.

Pytanie 9.

Czy zamawiający posiada informację, o tym, że teren przewidziany pod inwestycje wymaga sporządzenia inwentaryzacji dendrologicznej i/lub lub uzyskania decyzji pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów? Czy ww. opracowania są w zakresie zamówienia, czy zamawiający wykona je w ramach innego zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga od Wykonawcy w rozdziale I pkt. 2 ppkt. 15 SIWZ wykonania szczegółowej inwentaryzacji zieleni oraz przygotowanie wniosków do wycinki drzew.

Pytanie 10.

Czy zamawiający pokrywa koszty administracyjne oraz wynikające z decyzji administracyjnych (wycinka drzew, decyzja wyłączenia z produkcji rolnej gruntów etc.) ?

Odpowiedz

Wykonawca pokrywa wszelkie koszty administracyjne zgodnie z zapisami w § 5 pkt 1 projektu umowy (załącznik nr 7 do SIWZ).

Pytanie 11

Czy Zamawiający w zakresie zamówienia wymaga nadzorów autorskich miejscowych i zamiejscowych ?

Jeżeli tak , to prosimy i określenie ilości nadzorów autorskich i miejscowych i zamiejscowych, tak aby oferenci mogli złożyć oferty na równoważny zakres.

Odpowiedź

Nadzór autorski sprawowany będzie na żądanie Zamawiającego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U .z 2013 r. poz.1409 ze zm.) i może nie zajdzie potrzeba pobytu na budowie czy w siedzibie Zamawiającego, dlatego też nie jest możliwe określenie ilości takich pobytów Zakres nadzoru autorskiego określają przepisy prawa budowlanego . Zamawiający nie sprecyzuje zakresu pełnienia nadzoru autorskiego o podanie jakiej ilości pobytów na budowie lub w siedzibie Zamawiającego będzie wymagał od Wykonawcy w ramach nadzoru autorskiego raz w zakresie czasu jego trwania

Pytanie 12

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie dokumentacji stanowiącej załączniki do zgłoszenia robót niewymagających uzyskania pozwolenia na budowę , zamiast projektu budowlanego (zgodnie z art. 29 ust.1 pkt.19 ustawy Prawo Budowlane, budowa sieci kanalizacyjnej i przyłączy nie wymaga pozwolenia na budowę) ? Czy w zakres zamówienia wchodzi także wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej na trasie kanałów głównych (kolektorów)?

Odpowiedź

W rozdziale I pkt.2 SIWZ został wyraźnie określony wymóg sporządzenia projektu budowlanego i uzyskanie pozwolenia na budowę .

A zatem Zamawiający nie dopuszcza wykonania dokumentacji stanowiącej załącznik do zgłoszenia robót .

Ostrowite 05.04.2016r

Zamawiający

(-) Henryk Tylman


Wójt Gminy Ostrowite